constancias de autos y de conformidad con lo normado por el Art. 588 del C.P.C. y
C., se provee lo pertinente: INTÍMESE a la ejecutada PROVINCIA DE TUCUMÁN,
por el término de cinco (5) días, a fin de que acredite instrumentalmente el pago de
la suma total de $1.524.300 (pesos un millón quinientos veinticuatro mil trescientos)  a
favor de de la letrada María FLorencia Coronel en concepto de honorarios regulados
por Resolución N° 1.390 del 16/12/25 a cargo de la demandada. Ello bajo
apercibimiento de quedar la suma intimada comprendida en los alcances del punto
II° de la Resolución N° 1.214 del 03/12/24 dictada en las actuaciones incidentales N°